
 

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА  СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від   02 квітня  2018   року                                                                                                  №  1122 

 

Про затвердження  технічної із землеустрою щодо  

проведення інвентаризації земель та земельних ділянок  

сільськогосподарського призначення комунальної власності  

в межах населеного пункту с.Городниця Підволочиського району  

Тернопільської області. 

 
 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель та земельних  

ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності в межах населеного пункту с. Городниця 

Підволочиського району Тернопільської області, Витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки, 

враховуючи пропозиції комісії  з питань містобудування,будівництва,архітектури ,земельних відносин та 

охорони природи керуючись статтею 12 Земельного кодексу України, статтями 25, 57 Закону України «Про 

землеустрій», ст. 4, 5 Закону України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Скалатська міська рада 

  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель та земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення комунальної власності в межах населеного пункту с.Городниця 

Підволочиського району Тернопільської області. 

 

2.Провести державну реєстрацію права комунальної власності  на нижче вказані земельні ділянки: 

- земельна ділянка площею 2,0000 га за кадастровим номер 6124681600:02:001:0562 

 - земельна ділянка площею 2,8382 га за кадастровим номер 6124681600:02:001:0563 

 - земельна ділянка площею 2,7745 га за кадастровим номер 6124681600:01:003:0143 

 - земельна ділянка площею 2,5628 га за кадастровим номер 6124681600:02:004:0906 

 - земельна ділянка площею 1,8854 га за кадастровим номер 6124681600:01:004:0907 

 - земельна ділянка площею 1,8164 га за кадастровим номер 6124681600:02:001:0561 

- земельна ділянка площею 1,6582 га за кадастровим номер 6124681600:01:003:0142 

 

3.Інформацію щодо затвердження технічної документації  із землеустрою щодо інвентаризації земель та земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності в межах населеного пункту с.Городниця 

Підволочиського району Тернопільської області - оприлюднити на офіційному веб-сайті Скалатської міської ради. 

4. Контроль  за  виконанням даного  рішення покласти  на постійну  комісію  з питань 

містобудування,будівництва,архітектури ,земельних відносин та охорони природи. 

 

 

  Міський голова                                                                                             П.В.Савончак 

 

 

 


